
О внесении изменений в решение 

57 - го заседания Раздольненского сельского  

совета 1 –го созыва № 370 от 26.10.2016 года  

 

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом,  

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ:  

 

1. Внести в решение 57-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го 

созыва от 26.10.2016 № 370 «Об утверждении Порядка предоставления жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

муниципального образования Раздольненского сельское поселение Раздольненского 

района Республики Крым» следующие изменения: 

1.1 В приложении к решению: 

в абзаце 2 пункта 1.3 раздела 1 слова «решения Раздольненского сельского 

совета» заменить словами «постановления администрации Раздольненского 

сельского поселения». 

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета, на официальном сайте Администрации Раздольненского сельского 

поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П.Чернявский 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

13-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 100 
      

09 сентября 2020 года 

пгт Раздольное 
 

http://razdolnoe.su/

